נושאים הקשורים לאתיקה בעסקים

הפקולטה לניהול רואה חשיבות גבוהה בשילוב נושאים הקשורים לאתיקה בעסקים כחלק אינטגרלי מקורסי החובה. בקורס זה אנו נדון בנושאים הבאים הקשורים באתיקה:

- איך ניתן לשקר עם סטטיסטיקה
- הטיות בהצגת נתונים

קריאת רשות

מושגי יסוד בסטטיסטיקה והסתברות, האוניברסיטה הפתוחה רמת-אביב, תל-אביב, תשמ"א 1980
מבוא לסטטיסטיקה לתלמידי מדעי החברה (2005) האוניברסיטה הפתוחה רמת-אביב, תל-אביב
תלמה לויתן, אלונה רביב - "מבוא להסתברות וסטטיסטיקה - הסתברות" - הוצאת עמיחי.
אלונה רביב, תלמה לויתן - "מבוא לסטטיסטיקה - הסקה" - הוצאת עמיחי.
שולה ישראלית - "סטטיסטיקה הלכה למעשה" - הוצאת Loigic.